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تیم کروز مدیران ارشد ایران خودرو را هم تغییر داد!
مدیرعامل گروه صنعتی ایرانخودرو در احکام جداگانهای پنج مدیر ارشد این مجموعه صنعتی را منصوب کرد.

ایرانخودرو، عبدالله از عصر خودرو، عادل پیرمحمدی، مدیرعامل گروه صنعتی  به نقل  به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر 
سلطانیثانی، عضو هیات مدیره این گروه صنعتی را بهعنوان مدیرعامل ایساکو، حسن قرهئی را به عنوان قائممقام مدیرعامل ایرانخودرو در حوزه
استراتژی و توسعه محصول، کیانوش پورمجیب را بهعنوان قائممقام مدیرعامل ایرانخودرو در تامین و تولید، سیدعلی جعفری را بهعنوان مدیرعامل

شرکت یاپکو و مهدی اشتری ماهینی را به سمت سرپرست شرکت ساپکو منصوب کرد.

DBA عبدالله سلطانیثانی، مدیرعامل جدید ایساکو، دانش آموخته امیرکبیر در رشته مهندسی صنایع- سیستمهای اقتصادی- و زنجیره تامین در مقطع
است. وی سوابقی چون مدیرعاملی و عضویت در هیاتمدیره شرکت سایپا سیتروئن، مدیرعاملی و نایب رییسی هیاتمدیره پارسخودرو، عضویت در
بیمهسینا و عضویت هیاتمدیره شرکت در هیاتمدیره شرکت  ایرانخودرو، مدیرعاملی و عضویت  هیاتمدیره شرکت گسترش سرمایهگذاری 

دارد. کارنامه حرفهای خود  در  را  ارومیه  تراکتورسازی 

پورمجیب از مدیران باسابقه و قدیمی ایرانخودرو، پیش از این مدیرعامل شرکت ساپکو، معاون مرکز تحقیقات، طراحی و تکوین محصول ایرانخودرو،
معاون کیفیت و صادرات این خودروساز بوده است. قرهئی نیز پیش از این معاون مطالعات استراتژیک و تکنولوژی اطلاعات گروه سایپا، عضو هیات
مدیره مرکز تحقیقات و نوآوری گروه سایپا، رییس هیاتمدیره شرکت فنآوری اطلاعات و ارتباطات سایپا و مشاور پروژههای استراتژیک مدیرعامل گروه
بهمن بوده است. سیدعلی جعفری نیز از مدیران باسابقه ایرانخودرو بوده که پیش از این مدیرعاملی شرکت ایساکو و مدیرعاملی امدادخودروایران را

برعهده داشته است.

اشتریماهینی هم از مدیران مجموعه ساپکو، دانش آموخته کارشناسی ارشد مهندسی مواد از دانشگاه صنعتی شریف است که ضمن نقشآفرینی در
معاونت توسعه صنایع پیشرفته سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، در پروژههای مهم و مطرح شرکت ساپکو و گروه صنعتی ایرانخودرو از جمله
پروژه دیزل و توسعه محصول دانگفنگ فعالیت داشته و در حوزههای مختلف معاونتهای طراحی مهندسی و محصول، معاونت تامین و اقتصادی

شرکت ساپکو فعالیت کرده است.


